От 30' ■ Х^ №

Об утверждении решения единственного акционера
Открытого акционерного общества «Управляющая компания жилищно-

коммунального хозяйства Краснобаковского района»

В целях исполнения полномочий акционера Открытого акционерного

общества «Управляющая компания жилищно-коммунального хозяйства

Краснобаковского района», руководствуясь Федеральным законом «Об

акционерных обществах» от 26.12.1995 года № 208-ФЗ, пунктом 13 Устава

Общества, Администрации Краснобаковского района Нижегородской области

постановляет:

Утвердить прилагаемое Решение единственного акционера Открытого

акционерного общества «Управляющая компания жилищно-коммунального

хозяйства Краснобаковского района».

Глава Администрации района Н.В. Смирнов

Утвержден
Постановлением Администрации

Краснобаковского района
От

Решение
Совета директоров

26.03.2015 года р.п. Красные Баки
Нижегородской области

Единственный акционер Открытого акционерного общества «Управляющая
компания жилищно-коммунального хозяйства Краснобаковского района(далее по тексту -
Общество)-Администрация Краснобаковского района Нижегородской области, в лице главы
Администрации Краснобаковского района Смирнова Н.В., владеющая 294529
обыкновенными акциями Общества, что составляет 100% голосующих акций Общества,
заслушав следующие вопросы, относящиеся к компетенции общего собрания акционеров:
1.0 рассмотрении утверждении годового отчета за 2014 год, годовой бухгалтерской
отчетности, в том числе отчетов о прибылях и убытках ОАО «УК ЖКХ Краснобаковского
района».
2.06 утверждении состава Совета директоров на ОАО «УК ЖКХ Краснобаковского района»

Решил:

1.Утвердить годовой отчет за 2014 год годовой бухгалтерской отчетности, в том числе
отчетов о прибылях и убытках ОАО «УК ЖКХ Краснобаковского района».

2.Утвердить следующий состав Совета директоров на ОАО « УК ЖКХ Краснобаковского
района»:

Председатель Совета директоров:
 ̂Зюзин А.И. -заместитель главы Администрации Краснобаковского района
Заместитель председателя Совета директоров:
Сахаров С.Л. -заместитель главы Администрации Краснобаковского района
Члены Совета директоров:
Чистова И.В.- заведующая Правовым отделом Администрации Краснобаковского района
Фомичев С.Ю.- заведующий ОУМИ Администрации Краснобаковского района.
Суслова И.П. -  заведующая отделом ЖКХ и жилищной политики Администрации
Краснобаковского района.
Настоящее решение составлено 26 марта 2015 года в р.п. Красные Баки Краснобаковского
района Нижегородской области в двух подлинных экземплярах.

От лица единственного акционера
ОАО «УК ЖКХ Краснобаковского района»
Глава Администрации ' /  /  Н.В.Смирнов